[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21.12.2020 года № 611
р.п. Романовка

О внесении изменений в постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области
от 17.12.2019 года № 552

На основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области администрация Романовского муниципального района
                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к  постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 17.12.2019 года № 552 «О внесении изменений в постановление Романовского муниципального района Саратовской области от 20.12.2018 года № 612» следующие изменения:
в паспорте муниципальной программы «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Романовского муниципального образования Романовского муниципального  района » позицию «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем необходимых для реализации Программы средств, всего  -120,0 тыс. руб.,
в том числе:
средства  бюджета Романовского муниципального  образования:
2019 год – 20,0 тыс. руб.;
2020 год – 0 тыс. руб.;
2021 год – 45,0 тыс. руб.;
2022 год – 55,0 тыс. руб.

»;
раздел 8 «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:
«Общий объем необходимых для реализации Программы средств, всего  - 120,0 тыс. руб.,
[bookmark: _GoBack]
в том числе:
средства  бюджета Романовского муниципального образования:
2019 год – 20,0 тыс. руб.;
2020 год – 0 тыс. руб.;
2021 год – 45,0 тыс. руб.;
2022 год – 55,0 тыс. руб. »;
 раздел 11 «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 9.11.2020 года № 535 «О внесении изменений в постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 17.12.2019 года № 552».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Романовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству  Исупова В.П.

Глава
муниципального района                                                А.И. Щербаков
Приложение к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области
от 21.12.2020   года   № 611

 «11. Перечень программных мероприятий

	п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный за выполнение
	Срок выполнения
	Источник финансирования
	Финансирование по годам, тыс.руб.
	Всего, тыс. руб.

	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Приобретение бумаги для изготовления памяток по гражданской обороне и действиям в чрезвычайных ситуациях
	Администрация Романовского МР

	2019-2022 годы
	за счет средств бюджета Романовского муниципального образования

	1,048
	0
	5,0
	5,0
	11,048

	2.
	Изготовление табличек о запрете купания, место отдыха у воды, выход на лёд запрещён и информационные щиты
	Администрация Романовского МР

	2019-2022 годы
	за счет средств бюджета Романовского муниципального образования

	6,012
	0
	5,0
	5,0
	16,012

	3.
	Оборудование  мест отдыха у воды
	Администрация Романовского МР

	2019-2022 годы
	за счет средств бюджета Романовского муниципального образования

	0
	0
	15,0
	15,0
	30,0

	4.
	На противопаводковые мероприятия
	Администрация Романовского МР

	2019-2022 годы
	за счет средств бюджета Романовского муниципального образования
	0
	0
	20,0
	20,0
	40,0

	5.
	Приобретение электромегафона
	Администрация Романовского МР

	2019-2022 годы
	за счет средств бюджета Романовского муниципального образования
	0
	0
	0
	10,0
	10,0

	6.
	Приобретение спасательных жилетов
	Администрация Романовского МР

	2019-2022 годы
	за счет средств бюджета Романовского муниципального образования
	7,62
	0
	0
	0
	7,62

	7.
	Приобретение стендов
	Администрация Романовского МР

	2019-2022 годы
	за счет средств бюджета Романовского муниципального образования
	5,32
	0
	0
	0
	5,32

	Всего    запланировано     денежных средств:

	20,0
	0
	45,0
	55,0
	120,0

__________________________

».
image1.png